TROFEO SEPAL

FEDERAZIONE

W SoaaNA SLALOM SPECIALE
g franr CLASSIFICA UFFICIOSA F |/s

Codex: C8FCA0000 Cod.FISI: CR_MAS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 53035
COD. ORGANIZZATORI 00397 NOME SOCIETA'" OS NOI ASD
LOCALITA' TEMU' DATA 8/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SEMPLICI E. 24373 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO MAZZOLENI M. 29240 PARTENZA 1834 m
DIRETTORE DI GARA  MACULOTTI M. 9075 ARRIVO 1714 m
DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/016/AC/A

TRACCIATORE MAZZOLENI MIRCO
APRIPISTA - A - NICOLI LEONARDO -B -
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
- - -J -
NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 11.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER C8 - FEMMINILE
1 1 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 21911 1957 AC 01725 SKI MOUNTAIN 50.97 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER C6 - FEMMINILE
1 2 688423 ZUCCALA' Chiara 23057 1969 VA 01454 SC CANAVESE 54.28 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... O
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER C5 - FEMMINILE
1 3 21406 GAMBA Roberta 238.84 1971 AC 00397 OS NOI ASD 44.85 0.00 301
ISCRITTI ... 2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

4 717133

1 5

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 6

33011

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 7

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 10
2 11

3905
659112

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

08-03-2025 / TEMU'

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

1
IGNJATOV Olgica
ZATTI Elena
1

0

ZAMBONI Morgana
1

0

BAVO Natale

FERRI Carlo
ALBRICCI Natale

2

LOCATELLI Valerio
GAMBA Bruno

2

0

PUNTI  ANNO COM  COD.

155.60 1973 VA 01454

MASTER C3 - FEMMINILE
92.83

1980 AC 00397

MASTER C2 - FEMMINILE

399.19 1987 AC 01428

MASTER B11 - MASCHILE

282.88 1943 AC 02755

MASTER B10 - MASCHILE

1949 AC
1947 AC

00480
00930

MASTER B9 - MASCHILE

193.31 1952 AC

1953 AC

01725
00397

Giuseppe

SOCIETA'

SC CANAVESE

OS NOI ASD

SC CORTEFRANCA

POL. VALLI

SC ALBAVILLA
SC RADICI GROUP

SKI' MOUNTAIN
OS NOI ASD

DEL BITTO

TEMPO

FINALE

PORTA N.

36.99

51.05

41.74

44.53
51.73

41.38
44.60

F= 730

PUNTI
GARA

0.00

0.00

0.00

0.00
118.03

0.00
56.81

PUNTI
TAB

301

301

301

302
151

302
151
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
SQUALIFICATI
1 18 8332
2 14 6020
3 16 8446
4 12 7176
5 13 8043
6 15 6384
ISCRITTI ...
NON PARTITI
17 8510
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 20 10550
2 21 10749
3 19 13549
4 25 12730
5 26 9151
6 24 10609
7 27 9384
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
22 12295
23 12220
1 28 19229
2 32 16354
3 31 16701
4 34 688424
5 29 15056
6 33 18798
7 30 16506
8 35 18521
9 36 13613
10 37 13704
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 41 22314
2 38 23274
3 40

08-03-2025 / TEMU'

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

OLIVA Bortolo  Giorgio

RIVOLTA Antonio
GALAS Mariano
DONATI Adriano
CAORSI Antonio
ROSSI Alessandro

7

1

SCIARMELLA Marco Giovanni

0

0

TRECCANI Massimo
NOVAGLIO Marco
CONTI Luca
ZANARDELLI Oliviero
MIGLIORI Giovanni
ARMANO Mauro
ROTUNNO Mauro

Battista

9

0

0

2

SALVETTI Romeo
SALVADORI Marco

NOVI Luca
GRANATA Alessandro
MENOTTI Alberto
PIROTTA Roberto
GRANATA Marco

DE TOMA Marco
CAVALIERI Massimo
TOMASI Michele
GALLI Ivano
MAFFEI Vittorio Carlo
10

0

0

0

BONOMETTI Mauro
FRATI Fabrizio

144055 PASCUCCI Matteo Luigi

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER B8 - MASCHILE

1959 AC 00397
189.74 1956 AC 03649
300.47 1959 AC 01725
234.41 1958 AC 00277
24359 1959 AC 03281
296.01 1956 AC 00002

1959 AC 00855

MASTER B7 - MASCHILE

100.00 1962 AC 00397
1356.30 1962 AC 00397
169.41 1964 AC 00621
217.40 1964 AC 03429
24518 1960 AC 00433
21547 1962 AC 03281
337.88 1960 AC 00002
162.12 1963 AC 03161
173.35 1963 AC 03649

MASTER A6 - MASCHILE

10463 1969 CAE 03626
17519 1967 AC 03623
17244 1967 AC 00480
204.78 1969 VA 01454
15391 1966 AC 03623
191.32 1969 AC 03205
171.75 1967 CAT 00142
263.47 1969 AC 00038
265.44 1965 AC 03205
39253 1965 AC 03205

MASTER A5 - MASCHILE

1972 AC 00888
268.41 1973 AC 00215
1974 AC 03205

SOCIETA'

OS NOI ASD

SC STAGE MASTER
SKI' MOUNTAIN

SC VALMALENCO
ENJOYSKI

FIOR DI ROCCIA

RETICHE TIRANO

OS NOI ASD

OS NOI ASD
OREZZO VALSERIA
VAL PALOT

SC ERNA ASD
ENJOYSKI

FIOR DI ROCCIA

SKI RACING CAMP
SC STAGE MASTER

SCI CLUB CARPANI SKI
PIACENZA SKI TEAM

SC ALBAVILLA

SC CANAVESE
PIACENZA SKI TEAM
CRISTAL TEAM

SC MARZOCCO FIRENZE
SC PONTEDILEGNO
CRISTAL TEAM

CRISTAL TEAM

SC KL GUSSAGO
SC ERBA
CRISTAL TEAM

TEMPO
FINALE

38.13
38.75
39.80
40.37
41.26
43.92

34.76
36.17
36.63
37.83
39.66
39.84
44.68

PORTA N. 30
PORTA N. 31

32.49
33.34
35.84
36.30
36.42
36.82
36.84
38.63
42.51
46.26

39.15
40.88
41.97

F= 730
PUNTI
GARA

0.00
11.87
31.97
42.88
59.92

110.85

0.00
29.61
39.27
64.47

102.91
106.69
208.33

0.00
19.10
75.27
85.60
88.30
97.29
97.74

137.96
225.13
309.39

0.00
32.26
52.58

PUNTI
TAB

306
255
204
153
102

51

307
263
219
175
132

88

44

310
279
248
217
186
155
124

93

62

31

304
228
152
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F= 730

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB

4 39 21867 MORELLI Gabriele 369.98 1972 AC 03281 ENJOYSKI 42.46 61.72 76
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER A4 - MASCHILE

1 43 25172 PIANTONI Gian Mauro 100.00 1975 AC 00621 OREZZO VALSERIA 32.85 0.00 304
2 45 695243 CASSONI David 1977 AC 03642 APRICA POLISPORTIVA 3820  118.89 228
3 44 685334 LENA Carlo Alessandro 25502 1977 AC 00397 OS NOI ASD 38.88  134.00 152
4 42 25591 MERLINI Massimiliano 30355 1975 AC 00389 SC ALASKA 38.93  135.11 76

ISCRITTI ... 4

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 47 145416 ZECCA Giuseppe 23537 1983 AC 02755 POL. VALLI DEL BITTO 38.08 0.00 303
2 46 30775 RATTI Alessandro 286.11 1983 AC 03205 CRISTAL TEAM 3918 21.09 202
3 48 505801 FRANZONI Matteo 32828 1983 AC 00621 OREZZO VALSERIA 4309  96.04 101

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 51 61938 BUSANA Laura 2008 VA 01454 SC CANAVESE 39.60 0.00 303
2 50 57399 GAMBERA Sara 2007 VA 01454 SC CANAVESE 4215  47.01 202
3 49 686249 LOVELLI Clarissa 2008 VA 01454 SC CANAVESE 4567  111.90 101

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI .. 0O

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 54 57727 GHILARDI Thomas 12865 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 32.79 0.00 312
2 52 671161 DONATI Davide 15558 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 32.87 1.78 286
3 53 58412 DELBONO Matteo 14845 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 3331 1158 260
4 55 57566 ZAMPATTI Nicolo 150.01 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 33.80 2249 234
5 59 60259 IDRIZI Frenkli 22452 2008 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 33.98 2649 208
6 57 53795 BAZZONI Guglielmo 20870 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 3420 3139 182
7 58 63366 BAZZONI Riccardo 21758 2008 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 3467 4185 156
8 65 52945 BERTULETTI Niccolo' 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 3547  59.66 130
9 62 63544 GAMBERA Ivan 2008 VA 01454 SC CANAVESE 3698 9328 104
10 60 686251 MORESCHI Lorenzo 33956 2008 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 3726 9952 78
11 64 670456 TAROZZO Edoardo 2006 VA 01454 SC CANAVESE 4039  169.20 52
12 61 55768 SCHIARITI Edoardo Vittorio 34950 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 4274 22152 26

08-03-2025 / TEMU' s8/4

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 730

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ... 15
NON PARTITI ... 1

56 58824 FRANCESCHETTI Simone 198.74 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO
NON ARRIVATI ... 2

63 728485 MURZI Giovanni 2007 VA 01454 SC CANAVESE

66 696137 BALZARINI Luca 2008 VA 01454 SC CANAVESE
SQUALIFICATI 0

ESPOSTA ORE: 1223 LA GIURIA
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